
51000 llijeka, Mika Cu'bega l8
Tel. 05 1/ 64 1-521, Fax 615-9 15

E - nt ail : s e@o s-san -n ico lo -r i.sko le. h r
OIB : 33 6 51 1 867 I 7, Mctti ini broj; 33 20863

OSNOVNA STOLI _ SCUOI,q ELEMENTARE

6'SAN NICOLO "
RIJEKA

POZIV ZA PRIKUPLJANJE PONUDAZA
NABAVU LOz ULJA EKSTRA LAKOG (LUEL)

cPV-0913s100-s

ZA2024, GODINU

EV broj nabave: OL|2O23

Rijeka, prosinac, 2023.



Naru6itelj oS-sE ,,sAN NlcolO", Mirka eurbega 18, Rijeka, pokrenuo je postupak
jednostavne nabave usluge nabave loZ ulla ekstra lakog (LUEL) za potrebe grijanja
Skolske zgrade.
Ovim putem pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte na dostavu ponude
sukladno uvjetima navedenim u ovom pozivu.

Sukladno 6lanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120116, 114t22) za godi5nju
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540,00 eura bez PDV-a
za robe iusluge, odnosno manju od 66.360,00eura bez PDV-azaradove, Naruditelj
nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi,
ve6 se provodijednostavna nabava.

Postupak prikupljanja ponuda za uslugu nabave loZ ulja ekstra lakog provodi se
sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Pravilniku o jednostavnoj nabavi roba, usluga i
radova Osnovne Skole - Scuola elementare ,,San Nicold" (dalje u tekstu: Pravilnikf.
Naruditelj 6e s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi i dostavi loZ ulja
ekstra lakog 2a2024. godinu.

Ne postoje subjekti s kojima je Naruditelj u sukobu interesa i s kojima ne smije
sklapati ugovor o jednostavnoj nabavi sukladno dlancima 75. do 83. Zikona o javnoj
nabavi (NN br. 120116,114122).

1. PODACI O NARUEITELJU

Osnovna Skola-Scuola elementare,,SAN NICOL0-
Mirka eurbega 18
51OOO RlJEKA
Poslovna banka: ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK d.d.
Ziro radun-IBAN: HR3624O20OO1 1 OO1 09651
OIB: 33654186717
MB: 3320863
Tel.051/641-524
Fax. 051/645-915
E-mail : se@os-san-nicolo-ri.skole. hr
Web: www.os-san-nicolo-ri.skole.hr

Kontakt osobe Naruditelja:
IVA BRADASCHIA KOZUL, ravnateljica, tel. OS1t644-210,
ADRIANA MATIJEVIC, tajnica Skote, tel. 051/641-524.

2. OPIS PREDMETA NABAVE
Predmet nabave jeLOZ ULJE EKSTRA LAKO (LUEL)
opis predmeta nabave LoZ ULJE EKTRA LAKo zA CENTRALNo GR|JANJE
EV nabave:01l,2023

3. PROCIJENJENA vRlJEDNosr NABAVE (bez pDV-a): 12.741,39 eura
Okvirna godi5nja koli6ina potrebnog loZ ulja: lS.OOO I

4. UVJETI NABAVE
Rok izvr5enja - isporuke: tijekom 2024. godine, sukcesivno prema narudZbenicama
naruditelja
Rok sklapanja ugovora: odred_eno - jedna godina (od 24.1.2024. do 24.1.202s.)
Mjesto izvrsenja - isporuke: OS-SE,,san Nicold", Mirka eurbega 1g, o1oo0 nij6ka

5. ROK I NAEIN DOSTAVE PONUDE
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Tro5kovniku iz ovog Poziva na dostavu
ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovta5tene osobe ponuditelja.



Naruditelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete izahtjeve vezane uz predmet
nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude.

Molimo da VaSu ponudu dostavite:
Kona6ni rok za dostavu ponude: 10.1.2024. u 13:00 sati
Nadin i mjesto dostave ponude: ponude u pisanom obliku, u zatvorenoj omotnici s
naznakom ,,PONUDA ZA NABAVU LOZ ULJA - NE OTVARAJ", dostaviti osobno ili
postom na adresu naruditelja oS-sE ,,sAN Nlcolo', Mirka eurbega 19, 51000
RIJEKA.
Ponude koje ne budu pristigle u naznadenom roku ne6e se otvarati. Obavezno na
omotnici navesti i naziv i adresu ponuditelja, radivra6anja nepravodobnih ponuda.
Otvaranje ponuda 6e se odrZati dana 12.1.2024. u 10:00 sati, u prostorijama naruditelja.
Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za jednostavnu
nabavu).

6. UPUTE PONUDITELJIMA ZAIZRADU PONUDE
Ponuda treba sadrZavati:
- tvrtku, sjedi5te, OIB i matidni broj ponuditelja
- cijenu ponude - u ukupni iznos ponude bez PDV-a uradunavaju se svi tro5kovi i

popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na na6in da se iskaZe redom;
cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om
- rok pla6anja - 60 dana od dana ispostave raduna, bez predujma
- rok isporuke - tijekom 2024. godine, prema dispozicijama naru6itelja
- mjesto isporuke: OS-SE ,,San Nicold", Mirka durbega 18, 51000 Rijeka

Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja),
Tro5kovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja),
Dokazi (traZeni dokumenti).

Ponuda mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se onemogu6i naknadno
umetanje ili vadenje stranica, a povezuje se jamstvenikom. Mjesto vezivanja
jamstvenika ponuditelj 6e ovjeriti pedatom. Stranice ponude se oznadavaju brojem na
nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. Podnosi se u
papirnatom obliku, predaje se u izvorniku, a ponuditelj moZe dostaviti samo jednu
ponudu za cjelokupan predmet nabave.
lspisuje se neizbrisivom tintom. lspravci u ponudi moraju biti izradeni na nadin da su
vidljivi ili dokazivi (npr. brisanje ili uklanjanje slova, brojeva ili otisaka), odnosno
moraju biti precrtani, a ne izbrisani korektorom. lspravci moraju uz navod datuma
ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja. Tro5kovnik se ispunjavanja na nadin da
ponuditelj popuni polje jedinidne cijene pa je pomnoZi zadanom kolidinom i na taj
nadin dobije cijenu jedne stavke tro5kovnika. Ponuditelj mora pravilno i u cijelosti
ispuniti sve stavke tro5kovnika.
Ako gospodarski subjekt u ponudi oznadava odredene podatke poslovnom tajnom,
obvezan je u ponudi navesti pravnu osnovu na temelju koje su ti podaci tajni.
Ponuda sa svim traZenim pritozima, odnosno izjavama mora biti sastavljena na
hrvatskom jeziku i latini6nom pismu.

7. KRITERIJ ODABIRA
Ekonomski najpovoljnija cijena (ponuditelj mora dostaviti ponudu s ukupnom cijenom
u eurima, koja sadrZi sve tro5kove kao Sto su npr. tro5ak prijevoza, popuste, bez
PDV-a)
Nadin i uvieti plaCanja: na temelju sklopljenog ugovora odabrani ponuditelj, nakon
isporuke ispostavlja radun i dostavlja na adresu naruditelja, a naruditelj isti pla6a
virmanom u roku od 60 dana od dana ispostave raduna. lskljuduje se avansno
pla6anje kao i traZenje garancije.



8. ROK VALJANOSTI PONUDE
Rok valjanosti ponude ne moZe biti kra6i od 30 dana od dana isteka roka za dostavu
ponuda.

9. DOKAZI SPOSOBNOSTI
Svoju sposobnost ponuditelj dokazuje odgovaraju6im izvodom iz sudskog, obrtnog,
strukovnog ili drugog odgovaraju6eg registra drZave sjediSta gospodarskog subjekta,
a ako se oni ne izdaju u drZavi sjedi5ta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt
moZe dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadleZnog tijela.
lzvod ili iziava ne smije biti starija od tri mjeseca radunajudi od dana podetka
jednostavne nabave.
Ponuditelj u ponudi dostavlja vaZeeu dozvolu (rje5enje) za obav\anje energetske
djelatnosti trgovine na veliko naftnim derivatima izdanu od Hrvatske energetske
regulatorne agencije (HERA) kao dokaz da je ovla5ten za izvr5enje ugovora o javnoj
nabavi odnosno obavljanje djelatnosti povezane s predmetom nabave, odnosno
odgovaraju6i dokaz prema propisima zemlje sjedi5ta gospodarskog subjekta.

10. OSTALE ODREDBE
Zaprimanje ponude i podaci o otvaranju ponude
Rok za dostavu ponuda je do 10. sijednia2024. do 13:00 sati bez obzira na nadin
dostave.
Pravodobno zaprimljena ponuda upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda. Na
zatvorenoj omotnici ubiljeZiti 6e se datum i vrijeme zaprimanja. Upisnik o zaprimanju
ponuda sastavlja i potpisuje zato ovla5tena osoba narucitelja.
Otvaranje ponuda odrLat 6e se 12. sijednja 2024. god. u 10:00 sati u tajni5tvu
Skole, Osnovna Skola-Scuola elementare ,,San Nicol0" Mirka e urbega 18, 51000
Rijeka, a obavit 6e ga ovla5teni predstavnici Naruditelja.

Uvjeti i rok dono5enja obavijesti o odabiru ili poni5tenju
Prije dono5enja Obavijesti o odabiru, Naruditelj 6e na temelju pregleda i ocjene
ponude utvrditi valjanost ili prikladnost ponude.
U skladu s rezultatima nakon izvr5enog pregleda i ocjene ponuda, Naruditelj 6e
sastaviti zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.
Rok za dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude ili Odluke o poniStenju
jednostavne nabave je 15 dana od dana otvaranja ponuda.
Odluka o odabiru ili poni5tenju dostavlja se svim ponuditeljima koji su pravovremeno
dostavili svoje ponude na dokaziv nadin.

KLASA: 406-09123-0115
URBROJ: 2170-1-63-23-01
Rijeka, 19.12.2023.

Ravnateljica:


